PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 009/2010, DE 25 DE JANEIRO DE 2010.

Designa Pregoeiros e compõe Equipe de

Apoio  para  atuarem  em  licitações  na

modalidade  de  pregão  no  âmbito  da

Prefeitura  Municipal  de  RIBEIRÃO

GRANDE/SP.

A PREFEITA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO GRANDE,  Estado de São Paulo,  no uso de suas

atribuições legais,

CONSIDERANDO  que  o  Sr. SÉRGIO  LUIZ  FOGANHOLLI  não  mais  integra  o  quadro  de

servidores da Prefeitura Municipal de Ribeirão Grande;

CONSIDERANDO que referido servidor foi nomeado pela Portaria n. 159/09 para integrar o rol

de pregoeiros para o exercício de 2009;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar para atuarem como Pregoeiros em licitações na modalidade de pregão, no

âmbito da Prefeitura Municipal de Ribeirão Grande, os servidores MÁRCIO FERNANDO DA

SILVA, matrícula n. 376 e SÉRGIO LUIZ CASSARI, Matrícula n. 125.

Art. 2º - Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio em licitações

na  modalidade  de  pregão,  no  âmbito  da  Prefeitura  Municipal  de  RIBEIRÃO GRANDE,  os

servidores:

Nome Matrícula

NIVALDO HENRIQUE MARTINS 386

JOYCE APARECIDA DE LARA FERREIRA       067
MARCELA  SUELEN  DE  OLIVEIRA 905

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

GONÇALVES

PARÁGRAFO ÚNICO:  o Edital  indicará  os membros da Equipe  de Apoio  para atuarem no

certame, com um mínimo de três integrantes.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada a Portaria n. 159,

de 30 de novembro de 2009.

ELIANA DOS SANTOS SILVA
Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.
Ribeirão Grande, data supra.

Wilson Grillo
Governo e Infraestrutura

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
	Wilson Grillo